
  
 

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 

BÖLÜM TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER 

PROGRAM Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 1. SINIF Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2. SINIF 

GÜN SAAT DERS / ÖĞRETİM ELEMANI  DERS / ÖĞRETİM ELEMANI YER 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 - 09.15 Tıbbi Dokümantasyon II NFK206   

09.30 - 10.15 Öğr. Gör. Meryem KOÇAŞ NFK206   

10.30 - 11.15 SEÇ: Davranış Bilimleri NFK206   

11.30 - 12.15 Öğr. Gör. Arzu KARAKAYA NFK206   

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II UZEM   

14.15 - 15.00 Öğr. Gör. Abdullah DEMİR UZEM   

15.15 - 16.00 İngilizce II UZEM   

16.15 - 17.00 Öğr. Gör. Yılmaz KILAVUZ UZEM   

S
A

L
I 

08.30 - 09.15   

Klavye Tekniği Uygulama II 

Öğr. Gör. Şahiner GÜLER 

TEKNİK BİLİMLER 

MYO BİLGİSAYAR 

LABORATUVARI 1 

09.30 - 10.15   

10.30 - 11.15   

11.30 - 12.15   

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00   Mesleki Yazışma Teknikleri NFK208 

14.15 - 15.00   Dr. Öğretim Üyesi Ferhat ÇİFTÇİ NFK208 

15.15 - 16.00   Tıp Kütüphaneciliği NFK208 

16.15 - 17.00   Öğr. Gör. Meryem KOÇAŞ NFK208 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.30 - 09.15 Temel Matematik NFK208   

09.30 - 10.15 Dr. Öğretim Üyesi Erdal EKER NFK208   

10.30 - 11.15 Tıbbi Dokümantasyon II NFK208   

11.30 - 12.15 Öğr. Gör. Meryem KOÇAŞ NFK208   

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00 Büro Yönetimi ve Organizasyon AMFİ   

14.15 - 15.00 Öğr. Gör. Meryem KOÇAŞ AMFİ   

15.15 - 16.00   Sağlık Kurumları Yönetimi II NFK208 

16.15 - 17.00   Öğr. Gör. Mahfure PİROL NFK208 

P
E
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Ş

E
M

B
E

 

08.30 - 09.15 Ergonomi NFK206   

09.30 - 10.15 Öğr. Gör. Aydoğan BORA NFK206   

10.30 - 11.15 SEÇ: Protokol Kuralları NFK206   

11.30 - 12.15 Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim UZUN NFK206   

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00   SEÇ: Hastalık Bilgisi NFK106 

14.15 - 15.00   Öğr. Gör. Muhammed CANPOLAT NFK106 

15.15 - 16.00   Halk Sağlığı NFK208 

16.15 - 17.00   Öğr. Gör. Dr. Hasan EVCİMEN NFK208 

C
U

M
A

 

08.30 - 09.15     

09.30 - 10.15     

10.30 - 11.15     

11.30 - 12.15     

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00 Türk Dili II UZEM Halkla İlişkiler ve İletişim NFK207 

14.15 - 15.00 Öğr. Gör. Özcan GÖKHAN UZEM Öğr. Gör. Abdulkadir BİNGÖLBALİ NFK207 

15.15 - 16.00   SEÇ: Meslek Etiği NFK205 

16.15 - 17.00   Öğr. Gör. Meryem ÇELİK NFK205 

 

 

 

Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölüm Başkanı                  Müdür 

Doç. Dr. Kenan BULDURUN        Dr. Öğr. Üyesi Necmettin ÇİFTCİ 

  

 


